
Ajankohtaiset ilmoitusasiat 

   

  

Kymen jätelautakunta 26.09.2024 § 26 

      

Kokouksen alussa Kymenlaakson Jäte Oy:n toimitusjohtaja Kati 
Manskisen info pakkausten tuottajien maksamista korvauksista ja niiden 
vaikutuksista jätetaksaan/asukkaiden jätemaksuihin. 

Vetoomus Pertunmaan kunnan asukkaiden jätehuollosta 

Pertunmaan kunnan vapaa-ajanasukas on lähestynyt kuntaa 
vetoomuksella asukkaiden jätehuollon järjestämiseen liittyen. Asukas ei 
ole tyytyväinen kunnan tekemään ratkaisuun ja että aluekeräyspisteet 
poistuvat. Kymenlaakson Jäte Oy alkaa hoitamaan Pertunmaan kunnan 
päätöksellä asukkaiden jätteenkuljetukset ja samalla kunnan alueella 
tällä hetkellä olevat sekajätteiden aluekeräyspisteet poistuvat. 
Kiinteistökohtainen kuljetus on jatkossa ensisijainen tapa liittyä 
jätehuoltoon Pertunmaalla. Asukkaat voivat perustaa myös omaehtoisia 
jätekimppoja lähinaapureiden kanssa. Tarvittaessa Kymenlaakson Jäte 
Oy perustaa sekajätteen lukollisia yhteiskeräyspisteitä sellaisia 
kiinteistöjä varten, joihin ei jäteautolla pääse. Vetoomuksessa mainitaan 
myös se, että palvelujen tarkkoja hintoja ei vielä ollut saatavilla. Kymen 
jätelautakunta päättää ensi vuoden jätetaksoista marraskuussa. 
Vetoomukseen vastataan viranhaltijatyönä yhdessä Kymenlaakson Jäte 
Oy:n sekä Pertunmaan kunnan kanssa. 

Selvitys Iitin jätteenkuljetusjärjestelmistä 

Hämeen ELY-keskus on pyytänyt Kymen jätelautakunnalta selvitystä 
Iitin jätteenkuljetusjärjestelmistä ja niitä koskevista päätöksistä. Iitissä 
on voimassa kunnan järjestämä jätteenkuljetus loppujätteiden osalta ja 
kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus saostus- ja 
umpisäiliölietteiden osalta. Selvitys on annettu 27.6.2024. 

Pertunmaalla muutoksia jätteiden kuljetukseen 

Pertunmaalla siirrytään kunnan järjestämään jätteiden kuljetukseen 
27.4.2025 loppujätteen ja myös lietteiden osalta. Tällöin lakkautetaan 
jätteiden aluekeräyspisteet ja siirrytään kiinteistöittäiseen 
jätteenkuljetukseen. Pertunmaan kiinteistönomistajille on lähtenyt 
Kymenlaakson Jäte Oy:ltä elokuussa kyselykirjeet mm. jäteastian 
tyhjennysvälistä sekä tarpeesta lietekuljetukseen. 

Omakoti- ja paritalojen biojätekeräystilanne  

1.5.2024 astui voimaan biojätteen erilliskeräysvelvoite Haminan, Kotkan 
ja Kouvolan keskustaajamassa sijaitseville omakoti- ja paritaloille sekä 
vapaa-ajanasunnoille. Vaihtoehdot ovat liittyminen biojätteen 



kuljetukseen tai biojätteen kompostointi kiinteistöllä. Kymenlaakson Jäte 
Oy:n rekisteritietojen mukaan keskimäärin 83 % velvollisista on hoitanut 
asian kuntoon. 43 % velvollisista on valinnut kompostoinnin ja 40 % 
liittynyt biojätekuljetukseen. Biojätekuljetukseen liittyneistä 14 % on 
biojätekimpassa naapurin kanssa. 

Yhdyskuntatekniset palvelut –kyselytutkimuksen tulokset  

Kotkan ja Kouvolan kaupungit ovat osallistuneet FCG:n tekemään 
Yhdyskuntatekniset palvelut -asukastyytyväisyyskyselyyn. Kouvolalaiset 
ovat kolmanneksi tyytyväisimpiä jätehuoltoon tutkimukseen 
osallistuneista kunnista (27 kuntaa). Kotka sijoittui vastaavasti 
kahdeksanneksi. Kouvolalaisten antama arvosana on 4,09 asteikolla 1-
5. Kotkalaisten tyytyväisyys on 3,98. Tulokset jätehuollon osalta ovat 
oheismateriaalina. 

Jätehuoltomääräysten muutos 

Kymen jätelautakunnan 1.6.2023 voimaan tulleiden 
jätehuoltomääräysten muutosluonnosta valmistellaan. Muutosesitykset 
tulevat koskemaan sekalaisesta yhdyskuntajätteestä käytetyn termin 
”loppujäte” muuttamista termiksi ”sekajäte” kansallisen 
jätepiktogrammihankkeen myötä. Koko Suomessa siirrytään 
käyttämään yhtenäistä termistöä. Lisäksi käytännön työssä on havaittu 
muutostarpeita mm. jätekimppapykälään (8§) sekä jätteenkuljetuksen 
keskeytystä koskevaan pykälään 32. Muutosesitys tuodaan 
myöhemmin syksyllä jätelautakunnan kokoukseen käsiteltäväksi. 
Jätehuoltomääräysten päivityksellä on tarkoitus selventää myös 
saarikiinteistöjen jätehuoltokäytäntöä. 

Tehdyt viranhaltijapäätökset 

Taulukko jätehuoltopäällikön tyhjennysväli-, jätehuollon järjestämis- ja 
jätemaksun kohtuullistamispäätöksistä Kymen jätelautakunnan toiminta-
alueelle ajalla 21.5. – 12.9.2024 on oheismateriaalina. 

Jätehuoltopäällikön ehdotus: 

Kymen jätelautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. 

Kymen jätelautakunnan päätös: 

  Kymen jätelautakunta merkitsi asian tiedoksi. 

Kymen jätelautakunta myönsi Kymenlaakson Jäte Oy:n toimitusjohtaja 
Kati Manskiselle läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli läsnä kokouksen 
alussa pitämänsä infon ajan. 

Jäsen Kari Niilo-Rämä poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
aikana. 
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